

# **Czy za pomocą usługi Comarch OCR można rozpoznać faktury walutowe?**

Na dzień dzisiejszy istnieje możliwość rozpoznania faktur w walucie PLN, EUR, USD, GBP

---

# **Czy za pomocą usługi Comarch OCR można rozpoznać dokumenty SAD?**

Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości rozpoznania dokumentów SAD.

---

# **Czy za pomocą usługi Comarch OCR można zaczytywać dokumenty do ewidencji dodatkowej?**

Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości zaczytania dokumentów do ewidencji dodatkowej.

---

# **Czy istnieje możliwość automatycznego rozliczenia dokumentu po rozpoznaniu za pomocą usługi Comarch OCR?**

Rozliczenie możliwe jest jeśli:

w *Konfiguracja/Firma/Kasa/Bank/Parametry* zaznaczono parametr: *Automatyczna generacja kasy dla rejestrów VAT* i na wczytywanym dokumencie rozpoznano formę płatności o typie gotówka.

oraz

w *Konfiguracja/Firma/Kasa/Bank/Parametry* zaznaczono parametr: *Automatycznie generuj dokumenty zapłaty kartą kredytową* i na wczytywanym dokumencie rozpoznano formę płatności o typie karta.

Jeżeli nie ma otwartego raportu na datę z jaką ma powstać zapis rozliczający to zostanie on automatycznie otwarty na datę tego zapisu.

W przypadku kiedy raport nie może zostać otwarty na odpowiednią datę faktura utworzy się jako nierozliczona.

---

# **Czy istnieje możliwość ograniczenia zakresu dat**

# **dokumentów podczas przetwarzania dokumentów za pomocą usługi Comarch OCR?**

Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości ograniczenia zakresu dat dokumentów podczas przetwarzania dokumentów. Wprowadzenie tej funkcjonalności jest planowane w kolejnych wersjach Comarch OCR.

---

# **Czy jeżeli na fakturze widnieje dodatkowa pozycja dotycząca odsetek za nieterminową płatność to ta pozycja zostanie rozpoznana za pomocą usługi Comarch OCR?**

Jeżeli na fakturze widnieje dodatkowa pozycja dotycząca odsetek za nieterminową płatność to ta pozycja nie zostanie rozpoznana. Wprowadzenie tej funkcjonalności jest planowane w kolejnych wersjach Comarch OCR.

---

# **Czy istnieje możliwość automatycznego przypisania atrybutów uzupełnionych na karcie kontrahenta na dokument przetworzonym za pomocą usługi Comarch OCR?**

Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości automatycznego przypisania atrybutów uzupełnionych na karcie kontrahenta na dokument przetworzony za pomocą usługi Comarch OCR.